
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2025 12:40

Link do produktu: https://www.mksklep.pl/plusvital-energene-q10-750-g-p-16943.html

  

PLUSVITAL EnerGene Q10 750 g
Cena 450.00 zł

Dostępność 3 dni robocze

Czas wysyłki 3 dni robocze

Numer katalogowy 840033

Producent PLUSVITAL

Opis produktu
Specjalistyczny suplement z koenzymem Q10 dla koni sportowych. to źródło koenzymu Q10, który zwiększa i utrzymuje
poziom energii zapewniający najwyższe osiągi oraz przyspiesza regenerację po intensywnym wysiłku fizycznym.
Opatentowana formuła Microactive-Q10 zapewnia trzykrotnie lepszą przyswajalność niż w przypadku zwykłego koenzymu
Q10.

EnerGene-Q10 to pierwszy na świecie suplement nutrigenomiczny dla koni stworzony w oparciu o badania naukowe
dostosowujące wymagania żywieniowe konia do jego uwarunkowań genetycznych.

Naukowo opracowana formuła EnerGene-Q10 ma na celu dostarczenie wysoce biodostępnej formy mitochondrialnego
koenzymu Q10 wspomagającego proces wytwarzania energii w mięśniach konia. Preparat zawiera też antyoksydanty
pozwalające na zmniejszenie zmęczenia i wspomagające regenerację po intensywnym wysiłku.

EnerGene-Q10 przeznaczony jest dla koni wyczynowych wszystkich dyscyplin jeździeckich tj. wyścigi, rajdy, skoki, WKKW,
kłusaki, jednak optymalne działanie wykazuje w przypadku długotrwałego wysiłku tlenowego. 
Predyspozycje koni do rodzaju wysiłku, a co za tym idzie rodzaju dyscypliny sportowej, można określić na podstawie testu
genetycznego Speed Gene Test, gdzie geny typu T:T charakteryzują konie predysponowane do długich dystansów, zaś geny
typu C:C - do sprintu. Badania wykazały, że konie o genie T:T mają znacznie mniej koenzymu Q10 na poziomie komórkowym.

Działanie produktu:
- zwiększa wydajność produkcji energii
- opóźnia wystąpienie efektu zmęczenia
- poprawia efektywność treningu
- przyspiesza regenerację po intensywnym wysiłku

Kluczowe składniki:
MicroActive® CoQ10 - dostarcza do organizmu koenzym Q10 w formie ułatwiającej jego przyswajanie w jelitach, co zostało
potwierdzone w skutek badań klinicznych. MicroActive® CoQ10 pozwala na powolniejsze uwalnianie koenzymu Q10, dzięki
czemu jego wysoki poziom utrzymuje się przez dłuższy czas.

Ryboza - naturalnie występujący cukier będący doskonałym źródłem energii dla organizmu. Ryboza jest częścią struktury ATP,
która odpowiada za rozprowadzanie energii w organizmie.

Antyoksydanty - grupa cząsteczek pozwalających na przeciwdziałanie powstawaniu wolnych rodników, które mogą
powodować uszkodzenie tkanek. Wolne rodniki powstają w organizmie koni w skutek procesu metabolicznego
przetwarzającego pokarm w energię. Mają one negatywny wpływ na wzrost, regenerację i odporność organizmu.

Kurkumina - związek chemiczny pozyskiwany z kurkumy. Badania wykazały, że kurkumina posiada szereg właściwości
mających pozytywny wpływ na funkcjonowanie organizmu - między innymi silne działanie antyoksydacyjne, przeciwzapalne i
anty-rakotwórcze. W skutek tych właściwości redukuje negatywne działanie wolnych rodników.

Selen organiczny - minerał posiadający właściwości antyoksydacyjne redukujące powstawanie wolnych rodników. W
połączeniu z witaminą E wspomaga integralność błon komórkowych w organizmie.

Witamina E - najbardziej znany antyoksydant dla koni, odgrywający ważną rolę w odpowiednim funkcjonowaniu układu
mięśniowego, immunologicznego i nerwowego. W połączeniu z selenem oraz innymi antyoksydantami pozwala redukować
uszkodzenia komórek w skutek intensywnego wysiłku fizycznego podczas treningu i zawodów.
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Witamina C - wykazuje działanie antyoksydacyjne i współdziała z witaminą E wpływając na redukcję wolnych rodników. W
normalnych warunkach jest ona wytwarzana w dostatecznych ilościach w wątrobie, jednak konie poddawane dużemu
obciążeniu podczas treningu i zawodów wyczerpują zasoby witaminy C znajdujące się w osoczu krwi, w związku z czym mogą
wymagać jej suplementacji w celu wzmocnienia układu odpornościowego.

Skład w dawce 25 g:
witamina E 1,000 mg
witamina C 250 mg
selen organiczny 1 mg
kurkuma - wyciąg z ostryżu długiego (Curcuma Longa) 200 mg
MicroActive® Co-enzyme Q10 200 mg
ryboza 500 mg

Dawkowanie:
25 g dziennie.

Opakowanie:
Pojemnik plastikowy 750 g
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